
白石今野病院 Fax:0224252846 2020:l 4月208(月） 11:09 P.01/01 

「木曜会夫人の集い」のお知らせ

花の盛りが過ぎ若葉の緑が色鮮やかになってまいりましたが、皆

様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

さて、五月の「木曜会夫人の集い」ですが、今般の新型コロナウ

イルス感染症の状況をふまえしばらく延期することを当番の独断で

決めさせていただきました。なかなか収束の兆しが見えず不安な

日々が続きますが、なるべく早く安心して皆様とお会いできますよ

う心より願ってやみません。

時節柄、くれぐれもお体に気をつけてお過ごしください。

またお元気でお会いいたしましょう。

令和2坪4月吉日

5月当番 佐藤

今野

2, if. 20 
(I -:_ Iゞ


